МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2013 г. № 4913

Об установлении тарифов на услуги

муниципального унитарного предприятия города Магадана

«Социальная прачечная»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.2 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Установить с 1 января 2014 года тарифы на услуги муниципального

унитарного предприятия города Магадана «Социальная прачечная» согласно

приложению.

2. Постановление мэрии города Магадана от 31.10.2012 № 4582 «Об

установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия

города Магадана «Социальная прачечная» считать утратившим силу с 1

января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=321F227D0FC9851C3CC2CD6DAE4D967D342388FFD7324F046C52D55EF478640731B80E42342057E65814D0BB732AB56BD4F098CCB6h1V8D
consultantplus://offline/ref=321F227D0FC9851C3CC2D360B821CC733C2DD2F3D3314252360D8E03A3716E5076F75702702A5DB2085383B27879FA2E83E39ACBA91124FCCC952Bh1V0D
consultantplus://offline/ref=321F227D0FC9851C3CC2D360B821CC733C2DD2F3D3314252360D8E03A3716E5076F75702702A5DB2095584B47879FA2E83E39ACBA91124FCCC952Bh1V0D
consultantplus://offline/ref=321F227D0FC9851C3CC2D360B821CC733C2DD2F3D3344D5B330D8E03A3716E5076F75710707251B20E4E84B46D2FAB6BhDVED

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 15.11.2013 № 4913

Тарифы на услуги

муниципального унитарного предприятия города Магадана

«Социальная прачечная»

 №

п/п

            Наименование услуги                 Тариф за 1 кг

обработанного белья,

        рублей

 1. Стирка прямого белья без крахмаления                       76,96

 2. Стирка прямого белья с крахмалением                       122,86

 3. Стирка особо грязного белья без крахмаления                79,48

 4. Стирка фасонного белья без крахмаления                    174,84

 5. Стирка одеял                                               69,35

 6. Стирка ковров шерстяных                                   339,42

 7. Стирка ковров синтетических                               322,96

 8. Неполная обработка белья                                   81,42

 9. Стирка белья воинских частей                               95,03

10. Доставка белья                                              9,87